
6 I 2021

Grilēšana 
un draugi

* kamēr prece ir noliktavā

31.05.2021. – 27.06.2021.
(23.–26. nedēļa)

Piedāvājums spēkā



 Lai jūsu tuvumā vienmēr būtu
labs grils un īsti draugi  

Mazāk laika gatavošanai,  
vairāk laika ballītei!

14,90 €

29,90 €

Hamburgeru komplekts: 
Hambugeru saldētavas komplekts (4 gab.)
Hambugeru prese 
150 ml / 11 x 3 cm katrā trauciņā 
SS212301

CS grila knaibles
Lāpstiņa: 39,2 x 6,8 x 2 cm
Dakša: 39,6 x 4,2 x 1,6 cm
Korpuss: 39 x 13,1 x 6,8 cm  
SS212302

PIKANTIE BURGERI
Sagatavošanas laiks: 10 min.
Gatavošanas laiks: 10 min.

SASTĀVDAĻAS (6 PORCIJĀM)
• 600 g liesas liellopa maltās gaļas
• 1 mazs sīpols, sagriezts četrās daļās
• 2 ķiploka daiviņas, nomizotas
• 1/4 krūzes pētersīļu
• 1 ēd. k. Vočesteras mērces
• 1 ola
• Garšvielu maisījums pēc jūsu izvēles, 

kūpināta paprika un nedaudz kajennas 
piparu vai čipotle (sarkanais halapeņjo) 
pipars un sezama sēklas

• Eļļa cepšanai

SAGATAVOŠANA
1. Ievietojiet liellopa gaļu mīklas bļodā 3 l.
2. Ielieciet pusi sīpola Supersonic mazajā 
smacinātājā. Nofiksējiet vāku un pāris 
reizes pavelciet auklu, līdz sīpols ir smalki 
sakapāts.
Pievienojiet to liellopa gaļai. To pašu 
atkārtojiet ar atlikušo sīpolu, ķiplokiem un 
pētersīļiem.
3. Pievienojiet gaļas masai mērci, olu, 
nedaudz sāls un piparus. Kārtīgi sajauciet.
4. Gaļas masu sadaliet 3 hambergeru 
preses trauciņos. Katru no tiem saplaciniet 
ar presi. Ievietojiet marinēšanas kārbā. 
Pārkaisiet ar garšvielām pēc savas izvēles 
un sezama sēklām. Kad burgeri ir gatavi 
cepšanai, apslakiet ar eļļu un gatavojiet 
uz iepriekš uzkarsēta grila vai karstā 
cepampannā.
Padoms: Ja vēlaties bagātīgāku garšu, 
pievienojiet 2 tējkarotes Dižonas sinepju.

IZMANTOTIE 
PRODUKTI:

Hamburgeru prese Mīklas bļoda 3 l,
B33 – pieejams katalogā,  
49. lappusē

SuperSonic kapājamā naža 
komplekts, T19 – pieejams  
katalogā, 31. lappusē

Kārbas drīkst likt saldētavā.  

Universāls rīks jūsu grila dienām. To var izmantot, lai 
satvertu, pagrieztu un pasniegtu vai pat fritētu.  

Knaibles ir atvienojamas, lai ar tām varētu 
viegli pasniegt un sagriezt šķēlēs.  

PIEDĀVĀJAM HAMBURGERU PRESI, 
LAI JŪS VARĒTU IZVEIDOT IDEĀLAS 
FORMAS HAMBURGERUS SAVAM 
GRILAM.  

KĻŪSTIET PAR GRILA PAVĒLNIEKU,  
PATEICOTIES MŪSU CHEF  
SĒRIJAS GRILA KNAIBLĒM! JŪS  
TĀS LIETOSIET UN IZBAUDĪSIET  
VĒL DAUDZUS GADUS.  

JAUNA 
KRĀSA 



1.

2.

Neatkarīgi no tā, vai vēlaties vienkārši un ātri pagatavojamus,  
vai arī tradicionālus un izsmalcinātus ēdienus, ar UltraPro jūs vienmēr 

sasniegsiet lieliskus rezultātus.  

Elegants un mūsdienīgs dizains, kas iederēsies uz jebkuras virtuves letes, un 
piešķirs smalku un organizētu izskatu.  

VAR NOTĪRĪT NOTURĪGUS 
TRAIPUS BEZ  
SKRĀPĒŠANAS. VIENMĒR 
IZMANTOJIET 
SAMITRINĀTU.  

17,90 €

21,90 €
Ultra Pro komplekts:
1. UltraPro 5,7 L
2. UltraPro vāks 1,2 l 
SS212306

Dvielītis UltraPro traukiem  
16 x 16 cm
SS212307

Clear eļļas dozators  
570 ml
A: 21,2 cm  
SS212303

Clear eļļas dozators 
770 ml
A: 26,5 cm  
SS212304

Izveidojiet vēl nebijušu grila mērci ar 
jaunajiem Clear kolekcijas trauciņiem! 

Clear kolekcijas dozatoru komplekts:
Clear eļļas dozators 570 ml
Clear eļļas dozators 770 ml 
SS212305

Ietaupiet 
11,90 €

27,90 €
39,80 €

99,90 €

7,50 €

162,00 €

12,50 €

Ietaupiet 
62,10 €

Ietaupiet 
5,00 €

VESELĪGUS ĒDIENUS IR VIEGLĀK 
PAGATAVOT, PATEICOTIES 
NEPIEDEGOŠAJAI ULTRAPRO™ 
VIRSMAI. CEPŠANAI NAV 
NEPIECIEŠAMS PAPILDU SVIESTS 
VAI EĻĻA  

JAUNUMS

Nepilošs snīpis
Tagad ir viegli kontrolēt liešanas 
strūklu un novērst smērējošus pilienus 
un izšļakstīšanos uz jūsu letes. 



Olu šķēlētājs
12,5 x 10 x 2,5 cm 
SS212310

19,90 €
VIEGLI SAGRIEZT ŠĶĒLĪTĒS  
ARĪ  CITUS PRODUKTUS. 
PAMĒĢINIET AR  SĒNĒM, 
ZEMENĒM, NOMIZOTU KIVI. 

Silikona paliktnis 
ar maliņām
35,3 x 31,5 x 1,1 cm 
SS212309

Silikona cimdi (2 gab.)
30,6 x 18,5 cm  
SS212308

Šķēres Tupperchef
aizvērtas: 9 x 22 cm  
SS212311

23,50 €

49,80 €

25,50 €

77,80 €

35,50 €

Ietaupiet 
28,00 €

Ietaupiet 
10,00 €

IZVĒLIETIES SALDU VAI SĀĻU – SILIKONA PALIKTNIS AR MALIŅĀM 
IR GATAVS VISIEM JŪSU DIENAS IZAICINĀJUMIEM. 

APVIENOJIET SILIKONA AUGSTĀS 
VEIKTSPĒJAS  IEGUVUMU AR 
TRADICIONĀLĀ AUDUMA
CIMDA KOMFORTU.

Ar pareizajiem rīkiem jūsu 
iztēle varēs pacelties mākoņos

Piešķiriet saviem ēdieniem dzīvi 
un izskatu! Atšķirīgs dizains, 

dekoratīvs un viegli lietojams.

Grieziet stilīgi!  
No kartona līdz auklām,  
un tādiem produktiem kā jēls  
šķiņķis, zivju spuras, nepagatavoti 
makaroni un svaigi garšaugi  

SEN 
NEREDZĒTS

JAUNA 
KRĀSA 

33,50 €

Ietaupiet 
10,00 €



14,50 €

22,50 €

27,50 €

29,50 €

57,00 €

Allegra deserta bļodiņas 275 ml 
(2 gab.)
275 ml / Ø 15 x 6,4 cm  
SS212312

Allegra bļoda 1,5 l
Ø 24,5 x 25,9 x 7,75 cm 
SS212314

Allegra bļoda 3,5 l
Ø 30,7 x 32,2 x 9,96 cm  
SS212315

Allegra bļoda 5 l
Ø 30,70 x 32,20 x 13,20 cm
SS212316

Allegra bļodu komplekts:
Allegra bļoda 1,5 l
Allegra bļoda 3,5 l
Allegra bļoda 5 l
SS212317

Padariet grila pasākumu 
krāšņu ar Allegra traukiem!  

79,50 €

Ietaupiet 
7,50 €

Pasniedziet viesiem ēdienu stilīgi!  

PĒRCIET  
ALLEGRA  BĻODU 

KOMPLEKTU, 
SAŅEMOT 
ALLEGRA 

BĻODU 1,5 l 
DĀVANĀ  

UN TAD IZBAUDIET SAVU 
SALDĒJUMU VAI SORBETU 
PĒC IDEĀLA VASARAS 
GRILA

SALĀTI IZSKATĪSIES UN 
GARŠOS CITĀDI, 
IEVIETOTI ALLEGRA 
KOLEKCIJAS TRAUKOS  

Allegra deserta bļodiņas 275 ml 
(4 gab.)  
SS212313

21,50 €
29,00 €

JAUNUMS 
KRĀSAS  



SALDĒTIE OGU JOGURTA 
SALDĒJUMI UZ KOCIŅA
Sagatavošanas laiks: 5 min.

SASTĀVDAĻAS (2 PORCIJĀM)
• 1,5 krūzes (375 ml) jogurta
• 3⁄4 krūzes saldētu ogu (aveņu, zemeņu 

vai melleņu)
• 1 banāns
• 2 ēd. k. medus

SAGATAVOŠANA
1. Supersonic mazajā smalcinātājā 
ievietojiet visas; sastāvdaļas; nofiksējiet 
vāku un pāris reizes pavelciet auklu, līdz 
izveidojas viendabīga masa.
2. Sadaliet maisījumu vienmērīgi saldējuma 
trauciņos, piepildot līdz līnijai.*
3. Uzlieciet vāciņu ar kociņu pamatnei un 
sasaldējiet.
4. Kad esat gatavi izbaudīt savus ledus 
saldējumus, palieciet katru LolliTup zem 
tekoša ūdens, lai tam atkustu malas. 
Novietojiet trauciņu uz vāka, tad noņemiet 
glāzīti.
* Padoms: Maisījuma daudzums var 
mainīties atkarībā no augļa izmēra. Ja 
masas nav pietiekami daudz, pievienojiet 
vēl 1/4 krūzes jogurta un 1 ēdamkarotes 
ogu Smooth Chopper.

Krāsu nekad nevar būt 
par daudz! Pārspējiet 
vasaras tendences!

Jūs nekad neesat par vecu 
sulas saldējumiem  

Aukstās ogas
Tās ir vieglas, izskatās 
stilīgi, garšo labi: tikai 
sasaldējiet ūdeni ar 
ogām, piparmētru vai 
ziediem ledus gabaliņos 
un ielejiet savu iecienīto 
dzērienu 

Nedrīkst izmantot 
gāzētiem dzērieniem vai 
dzēriena gāzēšanas ierīcēs  

* kamēr prece ir noliktavā

15,50 €

12,90 €

12,50 €

45,90 €

Tupperkids saldējuma trauciņi
6 x 56 ml / 5 x 4,6 x 10,15 cm  
SS212318

Illumina deserta bļodiņa 200 ml
Illumina glāze 800 ml 
SS212319

Ledus forma
300 ml / 29,1 x 11 x 4,4 cm 
SS212321

Urban Move Fashion  
pudele 410 ml 
Ø 7,29 x 23,25 cm
SS212320

PĀRVEIDOJIET 
PAMATA 
SASTĀVDAĻAS 
PAR GARDIEM 
MĀJAS ĒDIENIEM 
KOPĀ AR 
SAVIEM BĒRNIEM  

JŪS VARAT UZLIKT  
ILLUMINA GLĀZI  
800 ML UZ ILLUMINA 
200 ML BĻODAS, LAI 
IETAUPĪTU VIETU UN 
PĀRVIETOTU PĀRTIKU 
DROŠĀ VEIDĀ, VAI UZ 
VĀKA, LAI SKAISTI 
PASNIEGTU.

NOTUR DZĒRIENUS 
ATDZESĒTUS VAI 
SASILDĪTUS 
LĪDZ PAT 6 STUNDĀM 

JAUNUMS 
KRĀSAS  

JAUNA 
KRĀSA 

JAUNUMS

JAUNUMS 
KRĀSAS  

18,50 €

Ietaupiet 
6,00 €



17,90 €

55,00 €

Space Maker 3,4 l  
17,8 x 18,2 x 17,8 cm
SS212322

Space Maker komplekts (5 gab.)  
1 x 350 ml: 9 x 18,7 x 6,4 cm
2 x 1 l: 9 x 18,7 x 12,1 cm
1 x 1.6 l: 9 x 18,7 x 17,8 cm
1 x 2.2 l: 9  x 18,7 x 23,7 cm
SS212323

Glabāšanas komplekts:
Space Maker 3,4 l 
Space Maker komplekts (5 gab.)  
SS212324

Trauku skapja centrā  Paņemiet, atveriet un ieberiet, 
nemainot rokas, tad ātri 

aizveriet – un ietaupiet laiku!  

Padoms: Cenšaties 
būt ilgstpējīgāki 
un taupīgāki ar 
dāvanām?
Space Makers 
var būt pat ļoti 
pārdomāta un 
savdabīga dāvana 
jūsu mīļotajiem.

ATVILKTŅU 
ORGANIZĒŠANAS 
CEĻVEDIS JŪS 
PADARĪS PAR 
ĪSTU 
SAKĀRTOŠANAS 
EKSPERTU. 

59,00 €
72,90 €

Ietaupiet 
13,90 €

Uzkopiet savu virtuvi 
ar mūsu mazajiem palīgiem.  

JAUNUMS 
KRĀSAS  



24,90 €

SuperSonic mazais 
smalcinātājs
Ø 10,8 x 9,2 cm / 300 ml
cena katalogā: 49,90 €
OB211901

Cienījamās namamātes! 
Īpašas dāvanas un piedāvājumi tikai Jums!

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju 
nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 110 EUR 
namamāte saņem:
Prisms bļoda 500 ml
15,8 x 6,8 cm
TG212301

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām
nākamajās 3 nedēļās un
apgrozījuma līmeni 220 EUR
namamāte saņem:
Bļodu Prizma 3,5 l
Ø 27,3 x 12,4 cm
HG212301
un
Paldies dāvanu
(TG212301 vai 50 % atlaidi
vienam produktam no kataloga)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām 
nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 330 EUR
namamāte saņem:
Bļodu Prizma 500 ml (3 gab.)
Bļodu Prizma 3,5 l
Bļodu Prizma 2 l
24,7 x 11,8 cm
HG212302
un
Paldies dāvanu
(TG212301 vai 50 % atlaidi
vienam produktam no kataloga)

x 1 x 10

* Jaunais konsultants 
var iegādāties tikai 
vienu Supersonic 
mazo smalcinātāju 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS!  
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 50,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Bļoda 1 l
• Universālais dārzeņu mizotājs
• Iepirkumu soma
• Katalogs 
• 10 brošūras

Jūsu kā Tupperware konsultanta 
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm; 
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem 

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība 

2. un 3. SOLIS

1. SOLIS
Kad: 2.-5. nedēļa, kopš esat kļuvuši par 
konsultantu 
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Supersonic mazo 
smalcinātāju par īpašu cenu 

Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

x 10



Mikrošķiedras dvielis logu tīrīšanai 
(2 gab.) 
40 x 40 cm
SS212325

Tā kā turpinām apbrīnot 
pasauli cauri logam, 
Mikrošķiedras dvielītis logu 
tīrīšanai jums palīdzēs 
izbaudīt šo skatu.  

Tīrīšana nekad 
nav bijusi tik viegla!  

16,90 €
26,50 €

Ietaupiet 
9,60 €

TĪRĀKA MĀJA
BEZ ĶĪMISKĀM VIELĀM  

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti 
tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu 
krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2021 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


